
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi 

au vendredi

BADMENIL-AUX-BOIS 3 Grande rue 06:22

HADIGNY-LES-VERRIERES Centre 06:30

Centre 06:38

La Voye de Châtel 06:39

MORIVILLE 2 rue du Patis 06:43

Collège 06:50

Place Robert Arnould 06:53

Grande rue 07:01

Le Trial 07:03

Grande rue |

PALLEGNEY Lotissement du Patis |

Centre 07:15

Rue de brunove (Calvaire) 07:17

Aérodrome 07:18

Lycée Pierre Mendès France 07:25

Place Guilgot 07:30

Collège Clémenceau 07:32

Gare routière 07:35

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage le 

mercredi

Horaires de 

passage du lundi 

au vendredi

PALLEGNEY Lotissement du Patis* 13:11 19:03

Grande rue 13:19 19:11

Le Trial 13:21 19:13

Grande rue | |

Place Robert Arnould 13:25 19:17

Collège 13:28 19:20

MORIVILLE 2 rue du Patis 13:35 19:27

La Voye de Châtel 13:39 19:31

Centre 13:40 19:32

HADIGNY-LES-VERRIERES Centre 13:45 19:40

BADMENIL-AUX-BOIS 3 Grande rue 13:55 19:50

 * Correspondance EN1

EN2
BADMENIL AUX BOIS < > EPINAL

TRANSDEV

Scolaire

VAXONCOURT

CHATEL-SUR-MOSELLE

REHAINCOURT

REHAINCOURT

CHATEL-SUR-MOSELLE

VAXONCOURT

DOGNEVILLE

EPINAL

CAE - Mobilités / Transport

Edition 2 - 01/09/2022


